

حادثه‌ها

سارقان طلا دستگیر شدند

● فرمانده انتظامی اسفراین از دستگیری سارقان حرفه‌ای طلا در کمتر از ۲۴ ساعت خبر داد.

سرهنگ جاوید مهری اظهار کرد: در پی وقوع سرقت از منزل یکی از همشهريان بلافاصله موضوع در دستور کار مأموران این فرماندهی قرار گرفت.

مهری افزود: سارقان با شناسایی منزل یکی از همشهريان از مدت‌ها قبل پس از خروج صاحبخانه به منزل او ورود پیدا کرده و بیش از صد میلیون تومان طلا و تلفن همراه او را به سرقت بردند. او با اشاره به نحوه شناسایی و دستگیری سارقان گفت: مأموران با انجام یک سری اقدامات فنی و پلیسی از روی چهره‌نگاری موفق به شناسایی دو نفر سارق شدند و قبل از خروج سارقان از شهرستان، آنها را در کمتر از ۲۴ ساعت دستگیر کردند.

شلیک برای دستگیری سارق فراری

● سارق حرفه‌ای پس از دو سال فرار با شلیک پلیس آبادان دستگیر شد.

چندی قبل مأموران پلیس آبادان در جریان افزایش پرونده‌های زورگیری در سطح شهر قرار گرفتند و تیمی از مأموران اداره مبارزه با سرقت پلیس آگاهی آبادان برای دستگیری عامل این سرقت‌ها وارد عمل شدند.

کارآگاهان در گام نخست تحقیقات فنی و اطلاعاتی خود را کلید زدند و خیلی زود موفق به دستگیری یکی از دزدان حرفه‌ای و سابقه‌دار آبادان شدند. سارق جوان پس از دستگیری خود را بی‌گناه دانست و وقتی در برابر پرونده‌های زورگیری قرار گرفت ادعا کرد عامل این دزدی‌ها یکی از شیروها و سارقان تحت تعقیب پلیس آبادان است.

او گفت: من در این سرقت‌ها نقشی نداشتم ولی شنیدم که ثمیر از چندی قبل زورگیری‌هایش را شروع کرده است و در شهر دست به سرقت از طعمه‌هایش می‌زند. نیم پلیسی در این شاخه از تحقیقات پی برد که ثمیر یکی از مجرمان سابقه‌دار است که از سال ۹۵ به دلیل سرقت و شراوت تحت تعقیب مأموران پلیس آبادان است.

همین کافی بود تا کارآگاهان در ردیابی‌های فنی و پلیسی مخفیگاه ثمیر را شناسایی کنند و مأموران ساعت هشت صبح چهارشنبه ۱۲ مهر با اطلاع از حضور ثمیر در یک خانه در منطقه شلیط آبادان برای دستگیری او وارد عمل شدند. کارآگاهان در این مرحله پی بردند که ثمیر در حال مصرف مواد مخدر است و زمانی‌که به چند قدمی متهم رسیدند، ثمیر با اطلاع از حضور مأموران سوار بر موتور به سمت خودروی مأموران حمله کرد و پس از برخورد با خودروی پلیس وقتی خود را در محاصره مأموران دید با چاقویی که در دست داشت، به سمت مأموران حمله کرد. کارآگاهان وقتی دیدند ثمیر قصد تسلیم‌شدن ندارد با استفاده از قانون به‌کارگیری سلاح، پای چپ او را هدف گلوله قرار دادند و وقتی او روی زمین افتاد، به ناچار تسلیم مأموران شد. ثمیر پس از انتقال به بیمارستان اصرار بر بی‌گناهی داشت، اما وقتی در برابر کلکسیونی از جرائم قرار گرفت و شنید که همدستش او را لو داده است، به ناچار لب به سخن گشود و ادعاهای عجیبی را پیش روی مأموران قرار داد.

ثمیر در ادعاهایش گفت: بیشتر سرقت‌ها را همدستم انجام داده است و به‌دلیل کینه‌ای که از من به دل داشته همه سرقت‌ها را کردن من انداخته است. او افزود: چندی قبل همدستم را به‌دلیل سرقت تعدادی از کبوترهایم به باد کتک گرفتم و او که زورش به من نمی‌رسید، من را لو داده است. بنا بر این گزارش، متهم پس از درمان برای سیر مراحل قانونی در اختیار مقام قضائی قرار خواهد گرفت.

شرق: کمک یک فرد خیر به دخترچه‌ای که از سوی پدرش شکنجه می‌شد

و بیرون آمدن کودک از شکنجه‌گاه، راز زندگی پرنج کودک را فاش کرد.

به گزارش خبرنگار ما، این دخترچه که ۱۲ساله است، بعد از ماه‌ها زندانی‌بودن در یک مسافرخانه از فرد خیریه برای سرکشی به مسافرخانه رفته بود درخواست کمک کرد و خودش را از آنجا نجات داد. دخترچه که با تشکیل پرونده علیه پدرش توانست خود را نجات دهد، درحال‌حاضر در بهزیستی به سر می‌برد و دادگاه نگهداری از او را به دولت سپرده است. براساس محتویات پرونده، یک سال قبل دختر ۱۲ساله‌ای که از سوی یک خیر به کلانتری برده شده بود، ادعا کرد که از سوی پدرش مورد آزارواذیت قرار گرفته است. خیری که این دختر را به کلانتری برده بود به مأموران گفت: من هر از گاهی به مسافرخانه‌ای که اکثر ساکنان ثابت آن افراد بسیار فقیر هستند سر می‌زنم. امروز (روز حادثه) هم برای سرکشی رفته بودم که در یکی از اتاق‌ها بسته بود. دخترچه‌ای به در کوبید و تقاضای کمک کرد. من هم از صاحب مسافرخانه خواستم در را باز کند. دخترچه از من خواست او را به کلانتری برسانم. پرسیدم چه شده است، گفت فقط کمک کنید که من از اینجا بیرون بیایم و برایم تعریف نکرد چه اتفاقی افتاده است. ما هم با پلیس تماس گرفتیم و مأموران آمدند و دخترچه را به کلانتری آوردیم. این دختر درباره اینکه چرا خواسته پلیس را ببیند، گفت: پدرم در را شکنجه کرده است. او گفت: پدرم اعتیاد دارد و همین مسئله باعث شده بود درگیری بین پدرم و مادرم ایجاد شود. ما سه فرزند بودیم، من بزرگ‌تر از همه بودم. دایی‌هایم پدرم را کتک زدند

شرق: مردی متاهل که به خواستگاری دختری جوان رفته بود وقتی در

رسیدن به خواسته‌اش ناکام ماند، دست به انتقام‌گیری زد. به گزارش خبرنگار ما، روز ۱۷ شهریور پرونده‌ای با موضوع ضرب‌وجرح با سلاح سرد و تهدید به قتل از کلانتری ۱۳۰ نازی‌آباد به اداره شانزدهم پلیس آگاهی تهران بزرگ ارجاع شد. شاکی پرونده پس از حضور در پلیس آگاهی در اظهاراتش به کارآگاهان گفت: «ساعت ۱۹:۳۰ هنگام خارج‌شدن از استخر مورد تهاجم دو سرشنسین یک موتور قرار گرفتم که نقاب داشتند. آنها با قمه و مشمشیر به سمت من حمله‌ور شدند و با پرتاب چندین ضربه من را از ناحیه دست‌وپا به‌شدت مجروح کردند. درنهایت این دو نفر با حضور مردم و اهالی محل از محل متواری شدند. هنوز دقایقی از این موضوع نگذشته بود که چندین پیامک تهدیدآمیز از شماره‌ای ناشناس برایم ارسال شد که در آنها صراحتا من و اعضای خانواده‌ام تهدید به مرگ شده بودیم. چند روزی از این ماجرا گذشته بود که مجددا ساعت ۱۱ شب زمانی که قصد خارج‌کردن کیسه زباله از خانه را داشتم، همان دو موتورسوار با همان صورت‌های پوشیده با نقاب به سمت حمله‌ور شدند اما من بلافاصله به داخل منزل فرار کردم و پس از دقایقی باز پیامک‌های تهدیدآمیز برایم ارسال شد. از ترس تهدیدها، اعضای خانواده‌ام را به شهرستان فرستادم و اکنون هیچ‌گونه امنیت جانی ندارم». کارآگاهان در تحقیقات خود اطلاع پیدا کردند چند ماه پیش از آغاز پرونده، شخصی به‌نام سعید (۳۵ساله) با خواهر شاکي پرونده آشنا شده و در مدت کوتاهی، پیشنهاد ازدواج با او را مطرح کرده بود اما شاکي از طریق دوستان خود باخبر شد سعید متاهل و دارای همسر و دو فرزند در شهرستان است. شاکي پرونده با اطلاع‌دادن موضوع به اعضای خانواده و خواهرش مانع از ازدواج سعید با خواهرش شد. در تحقیقاتی که از خواهر شاکي پرونده انجام

حوادث

شکنجه دختر ۱۲ساله توسط پدر معتاد

و او را از روستایی که بودیم بیرون کردند و ما را هم به خانه خود بردند. دایی‌هایم به پدرم فحش می‌دادند و به ما هم سرکوفت می‌زدند که شما هم فرزندان همان مرد هستید. پدر من معتاد بود اما خیلی آدم خوب و مهربانی بود. من از این گفته‌ها ناراحت شدم و خانه را ترک کردم و پیش پدرم رفتم. ما به تهران آمديم. پدرم و من گدایی می‌کردیم. در خیابان‌ها راه می‌رفتیم و از مردم پول می‌گرفتیم. پدرم می‌گفت دخترم سرطان دارد و به این شیوه از مردم کمک می‌گرفت، من حتی از این کار پدرم ناراحت نبودم و همین که پیش من بود و نبودنش را احساس نمی‌کردم، برایم کافی بود. با پولی که به دست می‌آورد کمی غذا و مواد می‌خريد. در اتفاقی که در یک مسافرخانه اجاره کرده بودیم زندگی می‌کردیم. پدرم همان‌جا شیشه مصرف می‌کرد و من هم در گوشه‌ای می‌نشستم. هیچ‌وقت من را اذیت نمی‌کرد. شب‌ها بغلم می‌کرد و نوازشم می‌کرد و می‌گفت تو تنها کسی هستی که برای من ماندی. این دختر ادامه داد: شب حادثه بعد از اینکه شیشه کشید یک دفعه از حالت عادی خارج شد و من را شکنجه کرد. آن‌قدر ترسیدم که نمی‌دانستم باید چه‌کار کنم. او مدام شیشه می‌کشید و من می‌ترسیدم حرفی بزنم. فردای آن روز وقتی به خودش آمد از کارهایی که کرده بود خیلی خجالت کشید و از من خواست او را ببخشم. از آن روز به بعد دیگر هیچ چیز مثل قبل نشد. پدرم در را روی من قفل می‌کرد و از مسافرخانه خارج می‌شد. سه ماه بود من در همین وضعیت بودم تا اینکه فردی خیر برای سرکشی آمد و من از او درخواست کمک کردم. بعد از گفته‌های این دختر به دستور بازپرس پدر کودک بازداشت و دخترچه به

انتقام‌گیری خواستگار متاهل بعد از شنیدن جواب منفی



شد، وی در اظهاراتش به کارآگاهان گفت: از حدود ۹ ماه پیش از طریق فضای مجازی با سعید آشنا شدم. با گذشت مدتی از این آشنایی، ارتباط ما به تماس‌های تلفنی تبدیل شد و درنهایت چندین جلسه نیز با همدیگر ملاقات داشتیم و بالاخره سعید از من درخواست ازدواج کرد. سعید مدعی بود که مجرد است، برای کارکردن به تهران آمده و کسی را در تهران ندارد اما زمانی که موضوع را با اعضای خانواده خود در میان گذاشتم، برادرم با تحقیقاتی

بهزیستی سپرده شد تا موضوع بررسی شود. پدر کودک در بازجویی‌های ابتدایی قبول کرد که دخترش را شکنجه کرده است. زمانی که پرونده به دادگاه کیفری استان تهران ارسال شد، متهم در بازجویی‌ها اتهام را رد کرد و گفت دخترش اشتباه می‌کند و چنین اتفاقی نیفتاده است. او اصلا یادش نمی‌آید کاری کرده باشد.

این در حالی بود که پزشکی قانونی شکنجه کودک را تایید کرده بود. جلسه محاکمه پدر این کودک دیروز در شعبه ۱۲ دادگاه کیفری استان تهران به صورت غیرعلنی برگزار شد. دخترچه که با کمک دو مددکار بهزیستی پرونده را پیگیری کرده بود، درباره زندگی‌اش گفت: بعد از این حادثه من در بهزیستی زندگی می‌کنم. مادرم در جریان قرار گرفت اما حاضر نشد به دیدنم بیاید یا من را پیش خودش ببرد چون او خودش سربار برادرانش است. او چندباری تلفنی با من صحبت کرد و گاهی زنگ می‌زند. وی ادامه داد: من همچنان از پدرم شکایت دارم. من خیلی پدرم را دوست داشتم. هرکاری می‌کرد من ناراحت نمی‌شدم. هیچ‌کس با او خوب نبود اما من خیلی دوستش داشتم و حتی حاضر شدم به خاطر او گدایی کنم اما پدرم من را شکنجه کرد. من هنوز هم پدرم را دوست دارم ولی از او به خاطر کاری که با من کرده است، شکایت دارم. سپس متهم در جایگاه قرار گرفت. او گفت: از اتفاقی که افتاده است ناراحتم و تحت‌تأثیر شیشه چنین کارهایی کردم. در ادامه وکیل‌مدافع شاکي و متهم دفاعیات خود را مطرح کردند و در پایان هیئت قضات دادگاه کیفری استان تهران در شعبه ۱۲ با ریاست قاضی تولیت برای صدور رای پرونده وارد شور شدند.

که به واسطه تعدادی از دوستانش انجام داد، متوجه شد همه اظهارات سعید دروغ است. پس از آن ارتباط و تماس‌های خودم را با سعید قطع کردم و دیگر از او هیچ اطلاعی نداشتم تا اینکه ماجرای حمله به برادرم و تهدید اعضای خانواده‌اش پیش آمده. کارآگاهان با شناسایی محل کار سعید در یک میوه‌فروشی در منطقه خانی‌آباد، وی را روز هشتم مهرماه برای انجام تحقیقات به اداره شانزدهم پلیس آگاهی منتقل کردند اما او در اظهاراتش مدعی شد که هیچ‌گونه ارتباطی با ماجرای حمله به شاکي و تهدید اعضای خانواده‌اش ندارد. کارآگاهان در ادامه تحقیقات با شناسایی خواهرزاده سعید به‌نام «امیر» (۲۷ساله) اطلاع پیدا کردند که وی با موتورسیکلت مشابه با موتور مورد استفاده در شب حمله‌ورشدن افراد نقاب‌دار به شاکي، تردد دارد. به همین دلیل این‌بار تحقیقات از امیر در دستور کار قرار گرفت. امیر در اظهارات اولیه منکر هرگونه اطلاع با مشارکت در ماجرای تهدید به مرگ شاکي پرونده و مشارکت در ضرب‌وجرح وی شد اما در ادامه تحقیقات و با ارائه دلائل و مستندات انکارناپذیر به‌ناچار لب به اعتراف گشود و به کارآگاهان گفت: «دایی به من گفته بود که فردی مزاحم یک خانم شوهردار شده و به این بهانه من را راضی کرد تا سراغ این شخص برویم اما پس از آن‌که سراغ او رفتیم، متوجه شدم دایم دروغ گفته است». با اعتراف صریح امیر به مشارکت در ضرب‌وجرح و تهدید به قتل شاکي پرونده و معرفی دایی خود به‌عنوان متهم اصلی پرونده، سعید نیز دستگیر شد و در تحقیقات تکمیلی صراحتا اعتراف کرد قصد انتقام‌گیری از شاکي پرونده را داشته است. سرهنگ کارآگاهی علی‌ولیپوردوزی، معاون مبارزه با جرائم جنایی پلیس آگاهی تهران بزرگ، با تایید این خبر گفت: «با کمک‌های پرونده، متهمان با صدور قرار قانونی از سوی مقام قضائی روانه زندان شدند.

مرگ دلخراش راننده زن در تصادف بزرگراه آزادگان



را از میان آهن‌پاره‌های اتاقک خودرو خارج کرده و تحویل عوامل اورژانس حاضر در محل دهند. تیموری ادامه داد: کادر پزشکی اورژانس پس از انجام معاینات اولیه متأسفانه فوت این راننده را تایید کرد. علت بروز این حادثه رانندگی از طرف پلیس راهور در حال بررسی است.



آتش‌نشانی تهران بی‌درنگ نیروهای عملیات را به بزرگراه آزادگان، قبل از پل شهید کاظمی راهی کرد. به گفته احمد تیموری، رئیس ایستگاه ۳۵

آتش‌نشانی تهران، یک دستگاه خودروی سواری پراید به رانندگی زنی مسن که تنها سرشنین خودرو نیز بود، حین حرکت در مسیر شرق به غرب بزرگراه به علت نامشخصی به‌شدت با قسمت عقب یک



شرق: وقوع تصادف شدید رانندگی بین خودرو سواری و کامیون در بزرگراه آزادگان، مرگ انی راننده سواری را در پی داشت. ساعت ۱۴:۱۳ یکشنبه به‌دنبال تماس رانندگان خودروهای عبوری با سامانه ۱۲۵ سازمان آتش‌نشانی و اعلام گزارشی مبنی بر تصادف دو دستگاه خودرو با یکدیگر، ستاد فرماندهی

رخداد

جزئیات تکان دهنده قتل دختر ۳ساله به‌دست ناپدری

● دادستان قائم‌شهر قتل ترنم سه ساله به‌دست ناپدری را در این شهرستان تایید کرد. در شب حادثه که یازدهم مهرماه رخ داد، کودک مورد ضرب‌وشتم شدید ناپدری قرار گرفت و از هوش رفت که با انتقال به بیمارستان رازی قائم‌شهر متوجه فوت کودک شدند. به‌دنبال این حادثه دلخراش ناپدری متواری شد، اما با انجام کارهای پلیسی و قضائی حقیقت موضوع کشف شد و اگرچه ناپدری در ابتدا منکر هرگونه رابطه با مادر ترنم شد، ولی سپس با ادله مشهود و معقول این رابطه را پذیرفت و سپس منکر ارتکاب ضرب‌وجرح ترنم سه‌ساله شد و گفت او از پله افتاده است ولی در پاسخ به سؤالات قضائی او عدم ارانه ادله کافی برای اثبات این موضوع به ناچار حقیقت را بیان کرد که کودک را مورد ضرب‌وجرح قرار داده و آن هم برای ادب‌کردن او و ازدواج با مادرش بوده است. ناپدری اعتراف کرد که با سیم شنسوار به کودک آسیب رسانده بود و آثار بجامانده در بدن کودک نشان از این داشت که در پی دو تا سه ماه زندگی مشترک، این کودک آسیب دیده است. با قرار بازداشت موقت، ناپدری و مادر ترنم در بازداشت به‌سر می‌برند و دادستانی منظر گزارش تکمیلی نظر پزشکی قانونی است.

سرقت مسلحانه

از بانک انصار کاشان

● سارقان مسلح صبح دیروز به بانک شعبه انصار کاشان واقع در خیابان اباذر این شهر دستبرد زدند. پس از این سرقت، مأموران انتظامی در محل حاضر شدند و به بررسی چگونگی وقوع سرقت پرداختند. مأموران انتظامی با کنترل دوربین‌های مداربسته به‌دنبال شناسایی و دستگیری دو سارق موتورسوار این بانک هستند. جواد درستکار، رئیس مرکز اطلاع‌رسانی پلیس استان اصفهان، درباره جزئیات سرقت مسلحانه از بانک انصار کاشان به خبرنگار ایسنا گفت: این سرقت ساعت ۸:۲۵ رخ داد که پنج دقیقه بعد نیروهای پلیس آگاهی در محل حاضر شدند. او افزود: سارقان دو نفر بودند که ۳۳میلیون تومان از این بانک سرقت کردند. رئیس مرکز اطلاع‌رسانی پلیس استان اصفهان، خاطرنشان کرد: بررسی صحنه و مبانی فنی و اطلاعاتی حادثه انجام شده است و عملیات پیگیری و اقدامات بعدی در حال انجام است.

دختر و پسر آدم‌خوار روسی دستگیر شدند

● دختری ۱۲ ساله در روسیه به همراه پسر موردهلاقه‌اش اقدام به کشتن یک مرد و سپس خوردن گوشت بدن مقتول کردند. نام این دختر والریا است و مشخص شده او قبل از فرار به منطقه لنینگراد در جنوب شهر سوچی زندگی می‌کرده است. افرادی که والریا را می‌شناختند و بها او در ارتباط بودند، در رفتار وی نکات هشداردهنده‌ای را مشاهده می‌کردند، اما هیچ‌کس نمی‌توانست عمق فاجعه را پیش‌بینی کند. مادر این دختر جزئیات زیادی در مورد شخصیت دختر علاقه بسیاری به شخصیت‌های کارتون‌ی داشته است. این دختر در کلاس، یک دانش‌آموز معمولی بود، علاقه چندانی به مدرسه نداشت و گاهی اوقات در زنگ تفریح بدرفتاری می‌کرد. یک‌بار هم در تعطیلات مدرسه کم شد؛ این جملات را معلم والریا گفته است؛ بعد از آن‌که پلیس، والریا، دختر ۱۲ ساله را به همراه پسری ۲۲ ساله دستگیر و جسد سلاخی‌شده مقتول را در خانه‌اش در روستایی نزدیک سن‌پترزبورگ پیدا کرد. طبق گزارش‌های پلیس، قاتلان بخشی از بدن مقتول را خورده‌اند. جزئیات تکان‌دهنده در این جنبات شگفت‌حاکي از آن است که این‌د دختر مغز مقتول را پخته و آن را خورده است. به گفته پلیس، قاتلان در بازداشتگاه به‌سر می‌برند تا پلیس جزئیات بیشتری از این جنایت را کشف کند.

آگهی مناقصه شماره ((۲۰۰۹۷۱۰۰۴۰۰۰۰۳۶))
در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت
(مناقصه شماره ۱۱۱-۹۷)

جمهوری اسلامی ایران
وزارت راه و شهرسازی
شرکت مادر تخصصی ساخت و توسعه زیر بانهای حمل و نقل کشور

بر اساس ماده ۱۳ قانون برگزاری مناقصات عملیات اجرایی پروژه به شرح زیر بصورت مناقصه عمومی دو مرحله ای واگذار میگردد:

۱ – دستگاه مناقصه گزار : شرکت ساخت و توسعه زیر بانهای حمل و نقل کشور به نشانی تهران – بزرگراه مدرس –خیابان وحید دستگردی – خیابان فرید افشار – نبش بلوار آرش

۲ – شرح پروژه: عملیات تکمیلی قطعه ۳ محور بندرلنگه – رستاق با مدت اجرای کار ۳۶ ماه

۳ –سیر مراحل دریافت اسنادو برگزاری فرآیند مناقصه: صرفاً از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس <http://www.setadiran.ir> و مهلت دریافت اسناد از سامانه مذکور حداکثر تا تاریخ ۱۳۹۷/۰۷/۲۵ میسر خواهد بود.

ضمناً مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی در سامانه مذکور، مراحل ثبت نام در سایت فوق و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه به انجام رسانند. تلفن پشتیبانی سامانه: ۴۱۹۳۴

۴ –محل تحویل پاکت شرکت در مناقصه (صرفا پاکت الف) اداره کل امور پیمان ها و رسیدگی فنی – شرکت ساخت و توسعه زیربانهای حمل و نقل کشور حداکثر تا ساعت ۱۶ روز شنبه مورخ ۱۳۹۷/۰۸/۰۵ و تاریخ جلسه مناقصه ساعت ۱۱ صبح روز یکشنبه مورخ ۱۳۹۷/۰۸/۰۶ می باشد.

مدت اعتبار پیشنهادات ۳ ماه از تاریخ فوق می باشد. و در صورت لزوم یکبار قابل تمدید

۵ – برآورد: براساس فهرست بهای پایه راه، راه آهن و باند فرودگاه سال ۱۳۹۷ به مبلغ ۷۲۶،۱۲۴،۰۰۰،۰۰۰ ریال میباشد.

۶ – مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار ۱۴،۰۰۰،۰۰۰،۰۰۰ ریال تعیین میگردد.

۷ – مهندسین مشاور طرح:ایران ساحل (تلفن: ۸۸۳۳۱۰۳۶)

ضمناً آگهی مناقصه از طریق پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات به نشانی <http://\iets.mporg.ir> نیز قابل دسترسی است.

م الف ۲۴۵

آگهی ارزیابی کیفی مناقصه عمومی و یک مرحله ای شماره ۰۷۳/۰۹۷/ م ق تهیه و تامین مواد اولیه غذایی، طبخ و توزیع غذا و سرو غذای روزانه و غذای میان روز و تامین خدمات اتاقداری، رختشویخانه، نظیفیات، آبدار خانه ها و نجات غریق آبدار خانه ها و نجات غریق در منطقه قشم

نوبت اول

شرکت نفت فلات قاره ایران

شرکت نفت فلات قاره ایران

شرکت نفت فلات قاره ایران در نظر دارد انجام خدمات فوق الذکر را طبق شرح کار تدوین شده از طریق مناقصه عمومی و به مدت دو سال به پیمانکار واجد شرایط به شرح ذیل واگذار نماید:

الف، خدمات مورد نیاز: تهیه و تامین مواد اولیه غذایی، طبخ و توزیع غذا و سرو غذای روزانه و غذای میان روز و تامین خدمات اتاقداری، رختشویخانه، نظیفیات، آبدارخانه ها و نجات غریق ب، محل اجرای خدمات: جزیره قشم ج، مدت خدمات مورد نیاز: دو سال

د، شرایط متقاضی: ۱ –توانایی ارائه ضمانتنامه شرکت در فرآیند ارجاع کار به مبلغ ۵/۵۹۶/۰۰۰/۰۰۰ (پنج میلیارد و پانصد و نود و شش میلیون) ریال و انجام تعهدات طبق ضوابط کارفرما در صورت برنده شدن.

۲ –توانایی ارائه ضمانتنامه اجرای تعهدات به میزان ۱۰ % مبلغ کل قرارداد منعقد در صورت برنده شدن و نیز کسر ۱۰ % از هر یک از پرداخت های قراردادی جهت تضمین حسن انجام کار. ۳ –دارا بودن گواهینامه معتبر تشخیص صلاحیت از وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان هرمزگان و مرتبط با موضوع خدمات ۴ –دارا بودن گواهینامه تاییدیه صلاحیت ایمنی معتبر پیمانکاری

و، سایر شرایط ۱ –به تقاضاهای مشروط و مهیم و ناقص و یا مغایر با شرایط مندرج در این آگهی و تقاضاهایی که بعد از مهلت مقرر دریافت گردد ترتیب اثر داده نخواهد شد. ۲ –شرکت نفت فلات قاره ایران در رد یا قبول هر یک با تمام پیشنهادات در چارچوب قانون برگزاری مناقصات مختار خواهد بود.

متقاضیان واجد صلاحیتی که دارای شرایط به شرح فوق بوده و آمادگی جهت انجام خدمات را دارا می باشند می توانند ظرف مدت ده روز پس از انتشار تاریخ آگهی نوبت دوم درخواست کتبی خود را به همراه مدارک مشروحه ذیل به نشانی تهران، خیابان ولیعصر، بالاتر از مسجد بالال ، ترسیده به تقاطع شهید مدرس خیابان توجرج خیابان خلکذر آ شماره ۱۲ شرکت نفت فلات قاره ایران طبقه پنجم امور قراردادها تلفن: ۲۳۹۴۲۵۱۱ ارائه و همزمان حضورا نسبت به دریافت مدارک ارزیابی کیفی اقدام نمایند.

۱ –اساسنامه شرکت(تصویر صفحه اول اساسنامه که موضوع شرکت در آن ذکر شده باشد)

۲ –ارائه گواهینامه معتبر تشخیص صلاحیت از وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان هرمزگان مرتبط با موضوع خدمات

۳ –ارائه گواهینامه تاییدیه صلاحیت ایمنی معتبر ۴ –مهر فی نامه شرکت متقاضی جهت دریافت اسناد ضما می بایستی ظرف مدت ۱۴ روز از تاریخ پایان دریافت مدارک ارزیابی کیفی اطلاعات مورد درخواست به آدرس ذیل در مقابل رسید تحویل گردد محل و زمان تحویل و گشایش پیشنهادها در اسناد مناقصه قید میگردد. نشانی: تهران، خیابان ولیعصر، ترسیده به تقاطع مدرس، خیابان توجرج، خیابان خلکزار، شماره ۱۲ شرکت نفت فلات قاره ایران طبقه ۵ امور قراردادها تلفن: ۲۳۹۴۲۵۱۱

تیسرو: متقاضیان می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر در روز آگهی نوبت دوم به سایت اینترنتی این شرکت به نشانی WWW.IOOC.CO.IR مراجعه نمایند.

روابط عمومی شرکت نفت فلات قاره ایران